施工前通告

第1 / 2 請與業主或租戶分享此通知，並在公共區域張貼

2023 年 1 月 24 日

由 Sanwood Blvd 至 Purcell Sq 之間一段

Canongate Trail 道路重建／重鋪
合同編號：21ECS-TI-02LR

動工時間：2023 年春季 完工時間：2023 年夏季
*時間線或有變動。

多倫多市政府正計劃由 Kelvin Grove Ave 到 Purcell Square 的 Canongate Trail 路段重建道路，
並更換由市政府擁有部份的不合格供水服務；以及重新鋪設由 Kelvin Grove Ave 到 Sanwood Blvd 的

Canongate Trail 一段路面。我們的道路檢查表明需要重建這些道路，需要更換路緣和行人路使

它們回復到良好的維修狀態。

供水服務是將水輸送到您的水錶的地下管道，歸您和市府所有。您擁有的部份是從您的房屋到您物業的

盡頭，市府擁有的部份是由您的物業盡頭至主水管。本計劃是市議會批准的 2022 年資本工程計劃的
一部分，旨在更新老化的城市道路和行人路，以滿足現在和未來的需求。

關於含鉛水管線的重要資訊

如果您在 Kelvin Grove Ave 至 Purcell Square 的一段 Canongate Trail 的住屋是建造於 1950

年代中期之前，您的供水系統可能含鉛。請閱讀隨附的資料頁，其中有關於飲用水含鉛風險的重要資訊

。如果您家中有孕婦、6 歲以下兒童或使用自來水調配嬰兒配方奶粉，則需格外留意。

施工區域地圖

 施工前通告

第2 / 2 請與業主或租戶分享此通知，並在公共區域張貼

施工前注意事項

 工作人員將標記需要更換的行人路和路緣石以及地下公用設施的位置，例如煤氣、食水及電纜，以
便施工不會干擾這些公用設施。

 受影響的物業將在工程開始前大約兩週收到施工通知，當中包括有關工程的更多資訊。
 市府概不負責在市有物業上任何私人物品的損壞。

無障礙便利設施：在施工期間，市府的承辦商必須確保每個人都能安全、無障礙地

使用行人路和建築入口。如臨時設限，承辦商將儘早與民眾溝通。如果您遇到干

擾、有特定的無障礙需求或相關便利要求，請通知下方列出的計劃經理。

進入您的家居：市府僱用的承辦商可能需要進出您房屋內外以完成施工前狀況調

查。受影響的物業將收到時間預約請求，以完成施工前狀況調查。雖然此調查為自

願參與，但施工前的調查結果可能有助於確認對市府建設造成的潛在損害的索賠。

自動灑水系統／加熱車道和私人景觀擁有者的重要資訊。 業主應移走位於市府物業
範圍內（林蔭大道）的物品以免損壞。

這包括美化景觀（植物和草皮）、裝飾物件、自動灑水系統或加熱車道等。如果您

有自動灑水系統或加熱車道，請通知下方列出的計劃經理。

更換不合格的供水管：請花時間仔細閱讀隨附的事實速覽，因為其中包括有關飲用

水中含鉛以及如何準備更換的重要資訊。首先，您需要瞭解您的供水管是否為鉛製

——有執照的水管工人可為您檢查。如果水管為鉛製，多倫多市政府鼓勵您進行更
換。我們建議您索取多個報價。請注意：市政府無法參與任何涉及私有物業工程的

合同。業主有責任確保自己的承辦商不會干擾市府物業上的工程。瀏覽
www.toronto.ca/leadpipes 瞭解更多

更多資訊

如果您對本工程項目有任何疑問，請聯絡我們。

計劃經理／工地大使

Fernando Eyzaguirre-Garcia, 416-338-2383,
Fernando.eyzaguirregarcia@toronto.ca

City Councillor Nick Mantas 萬利高市議員,416-392-1374
Councillor_Mantas@toronto.ca

聽障人士專線服務
416-338-0889（每天上午 8 時至下午 5 時，公眾假日休
息）

一般垂詢 311

網站 toronto.ca/scarboroughagincourt

感謝您的耐心配合。建設美好城市需要時間。更完善的基礎設施定將不負大家的等待。